
АНАНЬЇВСЬК'А МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №303

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін 
до рішення Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 року № 592-УІП»

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін 
до рішення Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 року № 592-УІП», що 
додається.

2. Сектору з питань надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та 
цивільного захисту Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 
Ананьївської міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення 
Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 року № 592-УІП».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сектор з питань ' 
надзвичайних ситуацій оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської 
міської ради.

Ананьївський міський г •рій ТИЩЕНКО


